

Bux 45, Horsens ApS

Nørregade 43-45

8700 Horsens

CVR-nr. 28 48 50 34

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/12 2018

Helle Westenholz Kjærhus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	8
Balance pr. 30. september 2018	9
Egenkapital	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bux 45, Horsens ApS
Nørregade 43-45
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 48 50 34
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Helle Westenholz Kjærhus
Tina Ditte Fynbo

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning med salg af tøj samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 99.215, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 68.499.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		609.182	528.328
Personaleomkostninger	1	<u>(624.361)</u>	<u>(619.378)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(15.179)	(91.050)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(32.985)</u>	<u>(32.986)</u>
Resultat før finansielle poster		(48.164)	(124.036)
Finansielle omkostninger	3	<u>(51.051)</u>	<u>(46.589)</u>
Resultat før skat		(99.215)	(170.625)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>36.890</u>
Årets resultat		<u>(99.215)</u>	<u>(133.735)</u>
Overført resultat		<u>(99.215)</u>	<u>(133.735)</u>
		<u>(99.215)</u>	<u>(133.735)</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.110	175.095
Materielle anlægsaktiver	6	<u>142.110</u>	<u>175.095</u>
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>202.110</u>	<u>235.095</u>
Råvarer og hjælpematerialer		766.496	947.620
Varebeholdninger		<u>766.496</u>	<u>947.620</u>
Udskudt skatteaktiv	7	218.821	218.821
Tilgodehavender		<u>218.821</u>	<u>218.821</u>
Likvide beholdninger		<u>40.387</u>	<u>1.428</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.025.704</u>	<u>1.167.869</u>
Aktiver i alt		<u>1.227.814</u>	<u>1.402.964</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	80.000
Overført resultat		(31.501)	(618.195)
Egenkapital	8	<u>68.499</u>	<u>(538.195)</u>
Ansvarlig lånekapital		70.000	675.909
Langfristede gældsforpligtelser		<u>70.000</u>	<u>675.909</u>
Banker		604.590	538.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		322.365	513.448
Anden gæld		162.360	213.276
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.089.315</u>	<u>1.265.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.159.315</u>	<u>1.941.159</u>
Passiver i alt		<u>1.227.814</u>	<u>1.402.964</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	(618.195)	(538.195)
Kontant kapitalforhøjelse	705.909	0	705.909
Kontant kapitalnedsættelse	(685.909)	685.909	0
Årets resultat	0	(99.215)	(99.215)
Egenkapital 30. september 2018	<u>100.000</u>	<u>(31.501)</u>	<u>68.499</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	600.963	592.728
Andre omkostninger til social sikring	12.739	12.960
Andre personaleomkostninger	10.659	13.690
	<u>624.361</u>	<u>619.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>32.985</u>	<u>32.986</u>
	<u>32.985</u>	<u>32.986</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.051</u>	<u>46.589</u>
	<u>51.051</u>	<u>46.589</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(36.890)</u>
	<u>0</u>	<u>(36.890)</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2017	500.000
Kostpris 30. september 2018	500.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	500.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2017	264.927
Kostpris 30. september 2018	264.927
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	89.832
Årets afskrivninger	32.985
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	122.817
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	142.110

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	19.853	23.305
Skattemæssigt underskud	(258.899)	(242.126)
Overført til udskudt skatteaktiv	239.046	218.821
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	239.046	218.821
Nedskrivning til vurderet værdi	(20.225)	0
Regnskabsmæssig værdi	218.821	218.821

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000	80.000	80.000	200.000
Tilgang i året	705.909	0	0	0	0
Afgang i året	(685.909)	0	0	0	(120.000)
Virksomhedskapital 30. september 2018	100.000	80.000	80.000	80.000	80.000

9 Eventualposter mv.

Der er indgået huslejeforpligtelser vedrørende leje af lokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 756 t.kr. (30.09.17: 1.056 t.kr.). Den årlige husleje over de næste 12 måneder udgør 216 t.kr. (30.09.17: 242 t.kr.).

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 400.000 kr. til sikkerhed for Danske Bank med sikkerhed i goodwill, lagre, tilgodehavende og driftsmateriel mm.